

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与方法	投与日	前投薬	インターバル
AMR	アムピシリン	40~45mg/m ²	6分	点滴静注	Day1~3	グラニセトロン	21日
AVA+CBDCA+PEM	ペバシズマブ	15mg/kg	初回90分	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン 葉酸0.5g(バンピタン末1g) ヒドロキシコバラミン	21日
	ベメトレキセド	500mg/m ²	12分	点滴静注	Day1		
	カルボプラチン	AUC6	1時間	点滴静注	Day1		
AVA+GEM+CDDP	ペバシズマブ	15mg/kg	初回90分	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン GEMのみの時 軽度催吐用レジメン	21日
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	点滴静注	Day1,8		
	シスプラチン	80mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
AVA+PEM+CDDP	ペバシズマブ	7.5mg/kg	初回90分	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン 葉酸0.5g(バンピタン末1g) ヒドロキシコバラミン	21日
	ベメトレキセド	500mg/m ²	12分	点滴静注	Day1		
	シスプラチン	75mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
AVA維持治療	ペバシズマブ	15mg/kg	初回90分	点滴静注	Day1	なし	21日
AVA+PEM(維持療法)	ペバシズマブ	15mg/kg	初回90分	点滴静注	Day1	軽度催吐用レジメン 葉酸0.5g(バンピタン末1g) ヒドロキシコバラミン	21日
	ベメトレキセド	500mg/m ²	12分	点滴静注	Day1		
AVA+Tarceva	ペバシズマブ	15mg/kg	初回90分	点滴静注	Day1	なし	21日
	エルロチニブ	150mg		経口	Day1~21		
Atezolizumab	アテゾリズマブ	1200mg	1時間	点滴静注	Day1	なし	21日
Atezolizumab+BPC	アテゾリズマブ	1200mg	1時間	点滴静注	Day1	ホスアプレピタント パロノセトロン デキサメタゾン d-クロルフェニラミン ファモチジン	21日
	ペバシズマブ	15mg/kg	初回90分	点滴静注	Day1		
	バクリタキセル	200mg/m ²	3時間	点滴静注	Day1		
	カルボプラチン	AUC6	1時間	点滴静注	Day1		
Atezolizumab+CBDCA+ETP	アテゾリズマブ	1200mg	1時間	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン ETPのみの時は 軽度催吐用レジメン	21日
	エトボシド	100mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1~3		
	カルボプラチン	AUC5	1時間	点滴静注	Day1		
Atezolizumab+nab-PTX+CBDCA	アテゾリズマブ	1200mg	1時間	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン nab-PTXのみの時は 軽度催吐用レジメン	21日
	アルブミン懸濁型 バクリタキセル	100mg/m ²	30分	点滴静注	Day1,8,15		
	カルボプラチン	AUC6	1時間	点滴静注	Day1		
Atezolizumab+PEM+CBDCA	アテゾリズマブ	1200mg	1時間	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン 葉酸0.5g(バンピタン末1g) ヒドロキシコバラミン	21日
	ベメトレキセド	500mg/m ²	12分	点滴静注	Day1		
	カルボプラチン	AUC6	1時間	点滴静注	Day1		
Atezolizumab+AVA(維持療法)	アテゾリズマブ	1200mg	1時間	点滴静注	Day1	なし	21日
	ペバシズマブ	15mg/kg	初回90分	点滴静注	Day1		
Atezolizumab+PEM	アテゾリズマブ	1200mg	1時間	点滴静注	Day1	軽度催吐用レジメン 葉酸0.5g(バンピタン末1g) ヒドロキシコバラミン	21日
	ベメトレキセド	500mg/m ²	12分	点滴静注	Day1		
CBDCA+CPT-11	イリノテカン	60mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1,8,15	高度催吐用レジメン CPT-11のみの時は 中等度催吐用レジメン	28日
	カルボプラチン	AUC5	1時間	点滴静注	Day1		
CBDCA+DTX	ドセタキセル	60mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1	中等度催吐用レジメン	21日
	カルボプラチン	AUC5	1時間	点滴静注	Day1		
CBDCA+ETP	エトボシド	80mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1~3	高等度催吐用レジメン ETPのみの時は 軽度催吐用レジメン	21日
	カルボプラチン	AUC5	1時間	点滴静注	Day1		
CBDCA+GEM	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	点滴静注	Day1,8	高度催吐用レジメン GEMのみの時 軽度催吐用レジメン	21日
	カルボプラチン	AUC5	1時間	点滴静注	Day1		
CBDCA+PTX+RT	バクリタキセル	40mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1,8,15,22, 29,36	ホスアプレピタント パロノセトロン デキサメタゾン d-クロルフェニラミン ファモチジン	6週間
	カルボプラチン	AUC2	1時間	点滴静注	Day1,8,15,22, 29,36		
CBDCA+PTX	バクリタキセル	175~200mg/m ²	3時間	点滴静注	Day1	ホスアプレピタント パロノセトロン デキサメタゾン d-クロルフェニラミン ファモチジン	21日
	カルボプラチン	AUC4~5	1時間	点滴静注	Day1		
CBDCA+VNR	ビノレルビン	25mg/m ²	6分	点滴静注	Day1,8	高度催吐用レジメン VNRのみの時 なし	21日
	カルボプラチン	AUC5	1時間	点滴静注	Day1		

CBDCA+nab-PTX	アルブミン懸濁型 バクリタキセル	100mg/m ²	30分	点滴静注	Day1,8,15	高度催吐用レジメン nab-PTXのみの時 軽度催吐用レジメン	21日
	カルボプラチン	AUC6	1時間	点滴静注	Day1		
CBDCA+PEM	ベメトレキセド	500mg/m ²	12分	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン 葉酸0.5g(バンビタン末1g) ヒドロキシコバラミン	21日
	カルボプラチン	AUC6	1時間	点滴静注	Day1		
DTX	ドセタキセル	60mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1	軽度催吐用レジメン	21日
Durvalumab+CBDCA+ETP	デュルバルマブ	1500mg	1時間	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン ETPのみの時は 軽度催吐用レジメン	21日
	エトポシド	100mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1~3		
	カルボプラチン	AUC6	1時間	点滴静注	Day1		
Durvalumab+CDDP+ETP	デュルバルマブ	1500mg	1時間	点滴静注	Day1	高等度催吐用レジメン ETPのみの時は 軽度催吐用レジメン	21日
	エトポシド	100mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1~3		
	シスプラチン	80mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
Durvalumab	デュルバルマブ	1500mg	1時間	点滴静注	Day1	なし	28日
ETP+CDDP	エトポシド	100mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1~3	高等度催吐用レジメン ETPのみの時は 軽度催吐用レジメン	21~28日
	シスプラチン	80mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
GEM	ゲムシタピン	1000mg/m ²	30分	点滴静注	Day1,8	軽度催吐用レジメン	21日
GEM+CDDP	ゲムシタピン	1000mg/m ²	30分	点滴静注	Day1,8	高度催吐用レジメン GEMのみの時 軽度催吐用レジメン	21日
	シスプラチン	80mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
CDDP+GEM+Necitumumab	ネシツムマブ	800mg	1時間	点滴静注	Day1,8	高度催吐用レジメン GEM・Neciのみの時 軽度催吐用レジメン	21日
	ゲムシタピン	1250mg/m ²	30分	点滴静注	Day1,8		
	シスプラチン	75mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
Necitumumab(維持療法)	ネシツムマブ	800mg	1時間	点滴静注	Day1,8	なし	21日
NGT	ノギテカン	1mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1-5	軽度催吐用レジメン	21~28日
VNR	ビノレルピン	25mg/m ²	5分	点滴静注	Day1,8	なし	21日
VNR+CDDP	ビノレルピン	25mg/m ²	6分	点滴静注	Day1,8	高度催吐用レジメン	21日
	シスプラチン	80mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
PEM	ベメトレキセド	500mg/m ²	12分	点滴静注	Day1	軽度催吐用レジメン 葉酸0.5g(バンビタン末1g) ヒドロキシコバラミン	21日
PEM+CDDP	ベメトレキセド	500mg/m ²	12分	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン 葉酸0.5g(バンビタン末1g) ヒドロキシコバラミン	21日
	シスプラチン	75mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
Pembro+CBDCA+PEM	ペムブロリズマブ	200mg	30分	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン	21日
	ベメトレキセド	500mg/m ²	12分	点滴静注	Day1		
	カルボプラチン	AUC5	1時間	点滴静注	Day1		
Pembro+CBDCA+PTX	ペムブロリズマブ	200mg	30分	点滴静注	Day1	ホスアプレピタント パロノセトロン デキサメタゾン d-クロルフェニラミン ファモチジン	21日
	バクリタキセル	200mg/m ²	3時間	点滴静注	Day1		
	カルボプラチン	AUC6	1時間	点滴静注	Day1		
Pembro+CBDCA+nab-PTX	ペムブロリズマブ	200mg	30分	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン nab-PTXのみの時 軽度催吐用レジメン	21日
	アルブミン懸濁型 バクリタキセル	100mg/m ²	30分	点滴静注	Day1,8,15		
	カルボプラチン	AUC6	1時間	点滴静注	Day1		
Pembro+PEM+CDDP	ペムブロリズマブ	200mg	30分	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン 葉酸0.5g(バンビタン末1g) ヒドロキシコバラミン	21日
	ベメトレキセド	500mg/m ²	12分	点滴静注	Day1		
	シスプラチン	75mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
Pembro+PEM(維持療法)	ペムブロリズマブ	200mg	30分	点滴静注	Day1	軽度催吐用レジメン 葉酸0.5g(バンビタン末1g) ヒドロキシコバラミン	21日
	ベメトレキセド	500mg/m ²	12分	点滴静注	Day1		
Pembroлизumab	ペムブロリズマブ	200mg	30分	点滴静注	Day1	なし	21日
Pembroлизumab(q6wks)	ペムブロリズマブ	400mg	30分	点滴静注	Day1	なし	42日
RAM+ERL	ラムシルマブ	10mg/kg	1時間	点滴静注	Day1	d-クロルフェニラミン	14日
	エルロチニブ	150mg		経口	Day1~14		
RAM+DTX	ラムシルマブ	10mg/kg	1時間	点滴静注	Day1	デキサメタゾン d-クロルフェニラミン	21日
	ドセタキセル	60mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1		
S-1+CBDCA	S-1	添付文書		経口	Day1~14	高度催吐用レジメン	21日
	CBDCA	AUC5	1時間	点滴静注	Day1		

weeklyCPT-11	イリノテカン	100mg/m ²	90分	点滴静注	Day1,8,15	中等度催吐用レジメン	28日
weeklyPTX	バクリタキセル	80mg/m ²	60分	点滴静注	Day1	デキサメタゾン d-クロルフェニラミン ファモチジン	7日
weeklynab-PTX	アルブミン懸濁型 バクリタキセル	100mg/m ²	30分	点滴静注	Day1,8,15	軽度催吐用レジメン	21日
Nivolumab	ニボルマブ	240mg	30分	点滴静注	Day1	なし	14日
Nivolumab q4wks	ニボルマブ	480mg	30分	点滴静注	Day1	なし	28日
Nivo+Ipi+CBDCA+PEM	ニボルマブ	360mg	30分	点滴静注	Day1,22	高度催吐用レジメン 葉酸0.5g(バンピタン末1g) ヒドロキシコバラミン	42日
	イビリムマブ	1mg/kg	30分	点滴静注	Day1		
	ペメトレキセド	500mg/m ²	12分	点滴静注	Day1,22		
	カルボプラチン	AUC5~6	1時間	点滴静注	Day1,22		
Nivo+Ipi+CBDCA+PTX	ニボルマブ	360mg	30分	点滴静注	Day1,22	ホスアプレビタント パロノセトロン デキサメタゾン d-クロルフェニラミン ファモチジン	42日
	イビリムマブ	1mg/kg	30分	点滴静注	Day1		
	バクリタキセル	200mg/m ²	3時間	点滴静注	Day1,22		
	カルボプラチン	AUC6	1時間	点滴静注	Day1,22		
Nivo+Ipi(維持療法)	ニボルマブ	360mg	30分	点滴静注	Day1,22	なし	42日
	イビリムマブ	1mg/kg	30分	点滴静注	Day1		
(CM227)Nivo+Ipi	ニボルマブ	240mg	30分	点滴静注	Day1,15,29	なし	42日
	イビリムマブ	1mg/kg	30分	点滴静注	Day1		
Nivo+BPC	ニボルマブ	360mg	30分	点滴静注	Day1	ホスアプレビタント パロノセトロン デキサメタゾン d-クロルフェニラミン ファモチジン	21日
	ペバシズマブ	15mg/kg	初回90分	点滴静注	Day1		
	バクリタキセル	200mg/m ²	3時間	点滴静注	Day1		
	カルボプラチン	AUC6	1時間	点滴静注	Day1		
Nivolumab+BEV	ニボルマブ	360mg	30分	点滴静注	Day1	なし	21日
	ペバシズマブ	15mg/kg	初回90分	点滴静注	Day1		
Treme+Dur+CBDCA+nabPTX	トレメリムマブ	75mg	60分	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン	21日
	デュルバルマブ	1500mg	60分	点滴静注	Day1		
	カルボプラチン	AUC6	60分	点滴静注	Day1		
	アルブミン懸濁型 バクリタキセル	100mg/m ²	30分	点滴静注	Day1,8,15		
Treme+Dur+CBDCA+PEM	トレメリムマブ	75mg	60分	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン 葉酸0.5g(バンピタン末1g) ヒドロキシコバラミン	21日
	デュルバルマブ	1500mg	60分	点滴静注	Day1		
	カルボプラチン	AUC6	60分	点滴静注	Day1		
	ペメトレキセド	500mg/m ²	12分	点滴静注	Day1		
(NAC) Nivo+CBDCA+PEM	ニボルマブ	360mg	30分	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン 葉酸0.5g(バンピタン末1g) ヒドロキシコバラミン	21日
	ペメトレキセド	500mg/m ²	12分	点滴静注	Day1		
	カルボプラチン	AUC6	1時間	点滴静注	Day1		
(NAC) Nivo+CBDCA+PTX	ニボルマブ	360mg	30分	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン	21日
	バクリタキセル	200mg/m ²	3時間	点滴静注	Day1		
	カルボプラチン	AUC6	1時間	点滴静注	Day1		
(NAC) Nivo+CDDP+GEM	ニボルマブ	360mg	30分	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン	21日
	シスプラチン	80mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	カルボプラチン	1000mg/m ²	30分	点滴静注	Day1,8		
(NAC) Nivo+CDDP+PEM	ニボルマブ	360mg	30分	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン 葉酸0.5g(バンピタン末1g) ヒドロキシコバラミン	21日
	シスプラチン	80mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	ペメトレキセド	500mg/m ²	12分	点滴静注	Day1		